

Ejendomsselskabet NIMO ApS

Dalen 2, 8765 Klovborg

CVR-nr. 42 25 46 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Nicolai Brommann Carøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet NIMO ApS Dalen 2 8765 Klovborg CVR-nr.: 42 25 46 49 Stiftet: 25. marts 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Brommann Carøe, Bestyrelsesformand Nina Wihrs, Bestyrelsesmedlem Morten Lyhne Wihrs, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Morten Lyhne Wihrs, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Løvenørngade 13, 8700 Horsens
Modervirksomhed	NIMO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at besidde, investere og udleje fast ejendom samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 587 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	587.229	400.816
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-149.290	-109.452
Driftsresultat	437.939	291.364
Andre finansielle indtægter	1.311	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-262.066	-185.584
Resultat før skat	177.184	105.780
Skat af årets resultat	-38.673	-23.263
Årets resultat	138.511	82.517
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.511	82.517
Disponeret i alt	138.511	82.517

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.798.268	8.880.526
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.798.268</u>	<u>8.880.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.798.268</u>	<u>8.880.526</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	39.990	13.983
Andre tilgodehavender	30.058	0
Periodeafgrænsningsposter	9.131	0
Tilgodehavender i alt	<u>79.179</u>	<u>13.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.179</u>	<u>13.983</u>
Aktiver i alt	<u>8.877.447</u>	<u>8.894.509</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	960.000	960.000
Overført resultat	221.028	82.517
Egenkapital i alt	1.221.028	1.082.517
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	285.600	341.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt	285.600	341.275
Gæld til pengeinstitutter	4.343.871	4.394.069
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.150	26.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	807.479	1.012.000
Selskabsskat	64.680	37.246
Anden gæld	2.149.639	2.000.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.370.819	7.470.717
Gældsforpligtelser i alt	7.656.419	7.811.992
Passiver i alt	8.877.447	8.894.509
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	960.000	82.517	1.082.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	138.511	138.511
	40.000	960.000	221.028	1.221.028

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.471	12.000
Andre finansielle omkostninger	<u>230.595</u>	<u>173.584</u>
	<u>262.066</u>	<u>185.584</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	285.600	341.275
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>285.600</u>	<u>341.275</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.583 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 4.344 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 8.798 t.kr.</p>		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIMO Holding ApS, CVR-nr. 36091037, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningen, henvises der til årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
